
 

Администрация Дновского района 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

от                   01.03.2023 года             №  73 
 
О внесении изменений в Административный регламент 
оказания муниципальной услуги «Выдача 
градостроительного плана земельного участка» 
 
 В соответствии с пунктом 1 статьи 5, частями 10 и 11 статьи 7, частью 1 
статьи 19 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании 
Устава муниципального образования «Дновский район», протеста 
прокуратуры Дновского района от 30.12.2022 года № 02-51-2022, 
Администрация Дновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Административный регламент оказания муниципальной 
услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», 
утвержденного постановлением Администрации Дновского района от 
19.07.2021 года № 328(далее – Регламент), следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.17 Регламента дополнить подпунктами 2.17.6 – 2.17.7. 
следующего содержания: 

«2.17.6. При предоставлении муниципальной услуги заявитель имеет 
возможность получения электронного документа в машиночитаемом 
формате»; 

2.17.7. При предоставлении муниципальной услуги в электронной 
форме идентификация и аутентификация могут осуществляться посредством: 

1) единой системы идентификации и аутентификации или иных 
государственных информационных систем, если такие государственные 
информационные системы в установленном Правительством Российской 
Федерации порядке обеспечивают взаимодействие с единой системой 
идентификации и аутентификации, при условии совпадения сведений о 
физическом лице в указанных информационных системах; 

2) единой системы идентификации и аутентификации и единой 
информационной системы персональных данных, обеспечивающей 
обработку, включая сбор и хранение, биометрических персональных данных, 
их проверку и передачу информации о степени их соответствия 
предоставленным биометрическим персональным данным физического 
лица.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете 
«Дновец», в официальном сетевом издании «Дновец», и разместить на 
официальном сайте муниципального образования «Дновский район». 



3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 Глава Дновского района                                                                  М.Н. Шауркин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Администрация Дновского района 
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
	от                   01.03.2023 года             №  73 



